
Informace o ŠD 
Provoz: 6:00  – 7:15 (ranní) 

   11:05  – 16:30 (odpolední) 

Konzultační hodiny: denně 7:15  – 7:30, příp. kdykoli po dohodě 

V době 13:30  – 15:00 nevyzvedávejte děti, býváme mimo areál školy. 

Vychovatelky: Jana Marušáková, Jaroslava Procházková, Linda Nesládková, 

Magdaléna Kociálnová 

Tel. čísla ŠD: 569 333 436, 569 333 437, 569 333 435 

Tel. číslo v době vycházky: 601 372 240 

Omluvenky: zákonný zástupce je povinen oznámit školní družině nepřítomnost 

žáka a to písemnou formou do el. žák. knížky, telefonicky na tel. 601 372 240 

nebo osobně. 

Uvolňování dítěte jinak, než je zapsáno v přihlášce: vždy písemnou formou do 

notýsku – datum, hodina odchodu, zda jde dítě samo nebo v doprovodu (jméno 

pověřené osoby), podpis zákonného zástupce. Telefonické žádosti jsou 

nepřípustné! 

Vyzvedávání dětí: zákonný zástupce zazvoní na zvonek ŠD u vchodu staré školní 

budovy. Dítě odchází samo do šaten ZŠ. Zákonný zástupce si dítě vyzvedne před 

hlavním vchodem nové budovy. Odchody dětí jinak než je zapsáno v zápisovém 

lístku, musí být vždy písemně!  

Potřeby do ŠD: notýsek A6, sportovní oblečení, boty na ven a do sokolovny, 

balení papír. utěrek a balení papír. kapesníků. 

Poplatek za ŠD: 350,- Kč za jedno pololetí školního roku. Žáci, kteří jsou přihlášeni 

pouze do ranní ŠD platí 60,- Kč za jedno pololetí školního roku. Lze uhradit úplatu 

za ranní ŠD na celý školní rok ve výši 120,- Kč. Platbu za 1. pololetí je nutné 

uhradit do konce září. Platbu za 2. pololetí je nutné uhradit do konce ledna. Lze 

uhradit i celý školní rok 700,- Kč.  

Platby posílejte na číslo účtu: 1124390359/0800, variabilní symbol 4444, do 

zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte a třídu, ve výjimečných případech lze 

platit hotově. 

Informace o ŠD, včetně řádu ŠD naleznete na: www.skolagj.cz 


